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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 

од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Надградба на дел од 

канализациона мрежа и колекторски 
систем за одведување на отпадни води 

до локација на ПСОВ 1 за град Демир 

Капија – Колектор 1а и 1б" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Надградба на дел од 

канализациона мрежа и колекторски 
систем за одведување на отпадни води 
до локација на ПСОВ 1 за град Демир 

Капија – Колектор 1а и 1б", што Советот на 

Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 24.03.2023 година. 

 
Број 09 –295/1 
27.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 24.03.2023 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог – проектот "Надградба 

на дел од канализациона мрежа и 

колекторски систем за одведување на 

отпадни води до локација на ПСОВ 1 за 

град Демир Капија – Колектор 1а и 1б" 

 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Надградба на дел од канализациона мрежа 

и колекторски систем за одведување на 

отпадни води до локација на ПСОВ 1 за град 

Демир Капија – Колектор 1а и 1б" и за 

обезбедени 10% или 681.511,00 денари со 

ДДВ, од потребните средства за 

реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на ивестицијата 

изнесува 6.815.111,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како 

корисник на средствата Програмата за 

инвестирање во животната средина за 2023 

година, ("Службен весник на Република 

Северна Македонија" бр.27/2023), во целост 

е одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка од страна 

на Министерството за животна средина и 

просторно планирање за реализација на 

предлог – проектот од Програмата за 

инвестирање во животната средина за 2023 

година изнесува 90,00% од вредноста на 

одобрените прифатливи трошоци за 

реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија" 

 

Број 08 – 274/3 
24.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Надградба на дел од 

канализациона мрежа и колекторски 
систем за одведување на отпадни води 

до локација на ПСОВ 1 за град Демир 

Капија – Колектор 2" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Надградба на дел од 

канализациона мрежа и колекторски 
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систем за одведување на отпадни води 
до локација на ПСОВ 1 за град Демир 

Капија – Колектор 2", што Советот на 

Општина Демир Капија ја донесе на 
седницата одржана на 24.03.2023 година. 

 
Број 09 –295/2 
27.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 24.03.2023 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог – проектот "Надградба 

на дел од канализациона мрежа и 

колекторски систем за одведување на 

отпадни води до локација на ПСОВ 1 за 

град Демир Капија – Колектор 2" 

 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Надградба на дел од канализациона мрежа 

и колекторски систем за одведување на 

отпадни води до локација на ПСОВ 1 за град 

Демир Капија – Колектор 2" и за обезбедени 

10% или 616.925,00 денари со ДДВ, од 

потребните средства за реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на ивестицијата 

изнесува 6.169.253,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како 

корисник на средствата Програмата за 

инвестирање во животната средина за 2023 

година, ("Службен весник на Република 

Северна Македонија" бр.27/2023), во целост 

е одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка од страна 

на Министерството за животна средина и 

просторно планирање за реализација на 

предлог – проектот од Програмата за 

инвестирање во животната средина за 2023 

година изнесува 90,00% од вредноста на 

одобрените прифатливи трошоци за 

реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија" 

 

Број 08 – 274/4 
24.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ.“бр.5/02) и член 74 
од Статутот на Општина Демир Капија, 
Градоначалникот на Општина Демир Капија 
донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
За објавување на Одлука за давање 

согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Изградба на 

цевковод за поврзување на каптажа со 
постоечки доводен цевковод во с.Дрен – 

Општина Демир Капија" 
 

Се објавува Одлука за давање 
согласност за финансиско учество во 

предлог - проектот "Изградба на цевковод 

за поврзување на каптажа со постоечки 
доводен цевковод во с.Дрен – Општина 

Демир Капија", што Советот на Општина 

Демир Капија ја донесе на седницата 
одржана на 24.03.2023 година. 

 
Број 09 –295/3 
27.03.2023 година 
Демир Капија 

Градоначалник на 
Општина Демир Капија, 

Лазар Петров с.р. 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 

15 од Законот за локалната самоуправа 

("Службен весник на РМ" бр. 5/2022), 

Советот на Општина Демир Капија на 

седницата одржана на ден 24.03.2023 

година, донесе: 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност за финансиско 

учество во предлог – проектот "Изградба на 
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цевковод за поврзување на каптажа со 

постоечки доводен цевковод во с.Дрен – 

Општина Демир Капија" 

 

Член 1 

 

Со оваа Одлука се дава согласност 

за сопствено учество во предлог – проектот 

"Изградба на цевковод за поврзување на 

каптажа со постоечки доводен цевковод во 

с.Дрен – Општина Демир Капија" и за 

обезбедени 20% или 91.955,00 денари со 

ДДВ, од потребните средства за 

реализација. 

 

Член 2 

 

Вкупната вредност на ивестицијата 

изнесува 459.778,00 денари со ДДВ. 

Општина Демир Капија како 

корисник на средствата Програмата за 

управување со водите за 2023 година, 

("Службен весник на Република Северна 

Македонија" бр.58/2023), во целост е 

одговорна за реализацијата на предлог – 

проектот. Финансиската поддршка од страна 

на Министерството за животна средина и 

просторно планирање за реализација на 

предлог – проектот од Програмата за 

управување со водите за 2023 година 

изнесува 80,00% од вредноста на 

одобрените прифатливи трошоци за 

реализација. 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила 

наредниот ден од денот на објавувањето во 

"Службен гласник на Општина Демир 

Капија" 

 

Број 08 – 274/5 
24.03.2023 година 
Демир Капија 

Претседател на Совет на 
Општина Демир Капија, 

Андон Крстевски s.r. 

 
 _______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


